
※ アンケート回答率 83%
参加者数（スタッフ除く） 6
回答者数 5

本日の生ごみ堆肥化講座の全体の満足度をお聞かせください。

1 とても良かった 2 40%
2 良かった 3 60%
3 普通 0 0%
4 あまり良くなかった 0 0%
5 悪かった 0 0%

ごみゼロプランの説明はいかがでしたか？

1 良くわかった 2 40%
2 わかった 3 60%
3 わからなかった 0 0%
4 全くわからなかった 0 0%

生ごみ堆肥の講義はいかがでしたか？

1 良くわかった 4 80%
2 わかった 1 20%
3 わからなかった 0 0%
4 全くわからなかった 0 0%

生ごみ堆肥の実演はいかがでしたか？

1 良くわかった 3 60%
2 わかった 2 40%
3 わからなかった 0 0%
4 全くわからなかった 0 0%

今回の講座の良かった点、悪かった点をお聞かせください。

＜良かった点＞

・自分の手で確認出来たこと。
・実際に体験してみたのがよかった。
・実演、経験してわかることは多い。

＜悪かった点＞

なし

生ごみ堆肥化を行うなかで苦労されていることや困っていることがあればご記入ください。

・水分を取り除く（完全に）の難しさ。
・一次処理時の結露に困っている。
・より気軽な相談窓口。
・新しい試み、その後の展開などの情報更新。

本日の講座についてのご意見、ご感想などをご自由にご記入ください。
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